令和３年６月２３日

保護者の皆様へ

                         京 都 市 立 樫 原 中 学 校

校  長  土 岐  文 行

８月と９月の給食について（通知）

平素は，本校教育にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて，8月と9月の給食については，予約期間が夏季休業期間と重なることや，

お盆をはさむ食材発注の都合上，下記の通りとなりますので，御案内いたします。

記

予 約 期 間

予約システム（Web） マークシート

8月分  ７/１(木) ～ ７/１６(金) ７/１(木) ～ ７/９(金)（学校へ提出）

9月分  ７ /１ (木 ) ～  ８ /４ (水 ) ７/１(木) ～ ７/９(金)（学校へ提出）

※１ Ｗｅｂ，マークシートどちらの場合でも 8 月分と 9 月分は別々に予約が必要です。

※２ 8 月分と 9月分の給食費の合計が最大で 7,750 円(25 回分)になる場合があります

ので，残高をご確認ください。

※３ 「クレジット自動払い」は，8 月分と 9月分に限り，最大の給食費に対応するため，

次のとおりとなります。

⇒ 7/1(木)に残高が 7,750 円を下回る場合，7,827 円が自動入金(25 回分 7,750 円

＋振込手数料 77 円)

⇒ 8/2(月)の自動入金なし

※４ 「ずっと予約」は，残高があれば 7/1(木)に 8 月分と 9月分が登録されます。

6/30(水)までに 8月分と 9月分に必要な残高をご用意ください。

なお，7月中に新たにずっと予約の登録をされた場合は，8/2(月)に 9 月分の給食が

反映され，別途 8月分の予約が必要となります。

※５ マークシートのシステム反映時期は，8 月分が 7/16(金)中，9 月分が 8/2(月)中と

なります。

＜お問い合わせ先（受付時間 9時～ 17時 土日祝・年末年始を除く）＞

〇配付書類 (IDの再発行 )，給食予約や給食費の支払いについて

給食予約システムコールセンター（株式会社フューチャーイン） TEL052-732-8948